

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างต่อเติมอาคารพาณิชย์(เมรุเผาศพ) บ้านแม่ตืน หมู่ที่ 3				
สถานที่ก่อสร้าง	พาณิชย์สถาน บ้านแม่ตืน หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลแม่ตืน				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมอาคารพาณิชย์(เมรุเผาศพ) บ้านแม่ตืน หมู่ที่ 3	275,664.66	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	275,664.66	
	ราคากลาง	275,600.00	
	ราคากลาง (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)		

(นายพดล สมพงษ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพดล เชียงจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ รังสิยาภรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างต่อเติมอาคารมาปนสถาน(เมรุเผาศพ) บ้านแม่ดิน หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง	มาปนสถาน บ้านแม่ดิน หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ดิน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลแม่ดิน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	180,265.01	1.3056	235,354.00	
2	งานสถาปัตยกรรม	30,875.20	1.3056	40,310.66	
3	งานระบบไฟฟ้า				
4	งานระบบระบายอากาศ				
5	งานอื่นๆ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				275,664.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

(นายพนพล สมพงษ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล เชียงจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ รังสิยามณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างต่อเติมอาคารอเนกประสงค์บ้านแม่ตื่น หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสถาน บ้านแม่ตื่น หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ตื่น อำเภอสี จันทักตำบล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลแม่ตื่น

คำนวณราคาโดย

นายสุกิจ รังสิการมณี นายช่างโยธาชำนาญงาน

เดือน

ปี

พ.ศ.

2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ต่อเติมอาคารอเนกประสงค์บ้านแม่ตื่น หมู่ที่ 3									
1	งานก่อสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินพร้อมถมกลับ								
	- ขุดดินฐานรากกว้างเดิม	17.24	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,706.76	1,706.76	
	1.2 งานแม่แบบ								
	- งานแม่แบบ	75.36	ลบ.พ.	400.00	30,144.00	-	-	30,144.00	
	- ค่าแรงไม่แบบทั่วไป	75.36	ตร.ม.	-	-	133.00	10,022.68	10,022.68	
	- ไม้คร่าว 1 1/2" x 3"	22.61	ลบ.พ.	400.00	9,043.20	-	-	9,043.20	
	- ตะปู	18.84	กก.	33.13	624.16	-	-	624.16	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- ทราบดีคอนกรีต	0.11	ลบ.ม.	454.83	50.03	51.00	5.61	55.64	
	- คอนกรีตขยายรองพื้น 1:3:5	0.43	ลบ.ม.	1,813.08	779.62	306.00	131.58	911.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 KSC)	9.84	ลบ.ม.	1,887.85	18,576.44	391.00	3,847.44	22,423.88	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.0959	ตัน	17,183.37	1,647.88	4,100.00	393.19	2,041.07	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.2685	ตัน	16,313.39	4,380.14	3,300.00	886.05	5,266.19	
	ยอดคงเหลือ				60,865.33		16,107.46	76,972.79	

